

	<b>CONSTRUCTION REQUEST FOR INFORMATION</b>  <b>RFI No: 1</b>	<b>CONTRACTOR COMPANY:</b> FourFront Design, Inc.	
		<b>RFI REQUESTER:</b> Kay Archboldk	<b>RFI DATE:</b> July 22, 2016
<b>PROJECT NAME:</b> Willamette National Cemetery		<b>DESIGN FIRM:</b>	
<b>PROJECT NUMBER:</b> 907-036	<b>CONST. PROJECT MANAGER:</b> Charles "Chuck" Bolen	<b>RFI RESPONDER:</b> Chuck Bolen	<b>RFI DATE RESPONDED:</b> July 22, 2016

### Requested Information/Clarification:

Regarding the Willamette National Cemetery Sub-Factor B – Staffing Plan where it states, “The Offeror shall provide the organizational structure of its major consultants and/or subcontractors that will provide the necessary skills, experiences, licenses, etc. to design and build a National Cemetery in Portland, OR. The Contractor team must be able to comply with the licensing laws of the state where the project is located”, we have the following questions:

1. Does Engineer/ Architect/ Landscape Architect on Design Team need to be registered in the respective state where project is located?
2. If so, can the professional seek registration during timeframe of Phase 2?

### Responses:

- a. Does Engineer/ Architect/ Landscape Architect on Design Team need to be registered in the respective state where project is located?

**RESPONSE: YES**

- b. If so, can the professional seek registration during timeframe of Phase 2?

**RESPONSE: NO**